SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ H.TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số  457 /KH-TTYTTB                         Trà Bồng, ngày  27  tháng  5  năm 2025

GIẤY MỜI

  Kính gửi: …………………………………………………………..

………………………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 454/KH-TTYT ngày 27 tháng 5 năm 2025 của Trung

tâm Y tế Trà Bồng về tổ chức Hội thảo “Làm mẹ an toàn - Nuôi con bằng sữa mẹ”

và phát động chiến dịch “Dinh dưỡng đủ đầy” ENOUGH tại huyện Trà Bồng năm

2025; Trung tâm Y tế huyện Trà Bồng trân trọng kính mời thành phần đại biểu dự

Hội thảo như sau:

1. Thành phần:

a. Đại biểu cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm kiểm soát bệnh tật Quảng Ngãi;

- Đại diện Khoa truyền thông giáo dục sức khỏe, Khoa SKSS (Bệnh viện sản

nhi tỉnh Quảng Ngãi).

b. Đại biểu cấp huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

- Đại diện hội LHPN huyện Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo TTYT huyện Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo khoa SKSS hoặc chuyên trách SKSS, Phòng dân số (Trung

tâm y tế huyện Trà Bồng).

c. Đại biểu cấp xã, thôn.

- Trưởng ban quản lý CTV 04 xã dự án;

 - Trạm y tế 04 xã dự án (mỗi trạm y tế 2 người);

 - Đại diện hội liên hiệp phụ nữ 04 xã dự án;

 -  Đại diện Đoàn thanh niên 04 xã dự án;

 - Y tế thôn của 21 thôn thuộc 04 xã dự án;

* Nhờ Trạm Y tế các xã mời thành phần tham dự Hội thảo cấp xã, thôn.

2. Thời gian: 01 buổi, Sáng ngày 06/06/2025.(Thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường nhà sinh hoạt Tổ dân phố 2, thị trấn Trà Xuân( Trung

tâm bồi dưỡng chính trị cũ).

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Nam

		2025-05-27T16:52:55+0700

		2025-05-27T16:53:50+0700